
神奈川県馬術協会

各位

　皆様には日頃からご支援、ご協力いただき、誠に有難うございます。

山梨県

栃木県

(以上）

応募者は、別紙「第77回国体神奈川県選手候補者申請書」により締切期日までにFAXにて
申込み下さい。

　なお、選手選考は、別紙「第77回国体神奈川県代表選手選考基準」により行います。

また、令和4年神奈川県代表国体選手は、「令和４年4月30日に神奈川県内在住しているこ
と」となっています。（「ふるさと選手」は別扱いになります。）

募集締切日：　 令和4年2月28日(月)

関東ブロック大会 令和4年6月25日(土) ～26日(日)

栃木県国民体育大会 令和4年10月6日(木) ～10月10日（月）

令和4年度第77回国体神奈川県代表選手候補者について(募集）

令和4年度の国体関東ブロック大会及び本国体は、次のとおり開催されますので、第76回
国体神奈川県代表選手候補者を募集いたしました。

神馬協Ｒ3第033号
令和4年1月31日

会　員

会　　長

強化委員長

〒252-0155 神奈川県相模原市緑区鳥屋2253-1

公益社団法人 神奈川県馬術協会

山口　貴裕

北井　一彰

（Tel．042-780-8260　FAX 042-780-8261）



申請日：　 令和３年　　月　　日

　(公社）神奈川県馬術協会会長　殿

　団体会員：

　　　　代表者： 印　

 　以下のとおり申請いたします。

在学学校名
又は勤務先

電話番号又は
携帯番号

出場馬名 馬所有者名
申請種目番号

（下の番号を記入）

1

2

3

4

5

6

7

8

①成年男子障害、②成年女子障害、③成年男子馬場、④成年女子馬場、⑤成年男子複合、⑥少年障害、⑦少年団体障害、⑧少年馬場

第77回国体神奈川県代表選手候補者申請書
(回答： FAX042-780-8261）

氏　名

締切日： 令和4年2月28日

住　　所




